
令和 7年 5 月 12 日 

会員各位           

三重県経営者協会 

会長  小倉 敏秀 

 

 令和７年度会員総会開催ご案内 

 ◇特別講演 

     【三重県北勢・伊賀地域のまちづくりと道づくり】         

中部地方整備局北勢国道事務所 

事務所長 小川 喜睦 氏 
 

 

 

    

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の運営に格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて､表題の通り令和 7年度会員総会を下記の通り開催致しますので、ご繁忙の折､

誠に恐縮に存じますが､何卒ご出席賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお総会終了後、中部地方整備局北勢国道事務所 事務所長 小川 喜睦 氏より

【三重県北勢・伊賀地域のまちづくりと道づくり】と題しまして特別講演を予定致し

ておりますので、是非ともご参加頂きますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．日  時  令和 7年 6月 23日（月）15 :00～17:00 

 

         総      会      15:00～15:50 

         休         憩     15:50～16:00 

特  別  講   演     16:00～17:00 

          

２．会  場  プラザ洞津 2F 『高砂の間』 

        津市新町１丁目６－２８ (津新町駅西)    TEL 059-227-3291 

 

 

 



３．次  第     

         会  長  挨  拶 

議       事 

（１）報 告 事 項    役員人事について   

（２）協 議 事 項               

                第１号議案  役員選任（案）について     

  第２号議案   令和 6年度事業報告（案）及び 

収支決算（案）の承認について 

第３号議案  令和 7年度事業計画（案）及び 

                             収支予算（案）の承認について 

          その他(報告・連絡事項) 

   

特別講演  

【三重県北勢・伊賀地域のまちづくりと道づくり】  

   中部地方整備局北勢国道事務所 

事務所長 小川 喜睦  氏     

 

 

４．そ の 他 ①誠に恐縮ですが同封の出欠表をＦＡＸにて、６月１６日(月)まで

にご連絡下さい。 

         ②当日はクールビズにて開催させて頂きますので、ノーネクタイな

ど軽装によりお越し下さい。 

③駐車場は台数に限りがございますので、できる限り公共交通機関  

をご利用下さい。        

 

 

 

      本件に関するお問い合わせは 

      〒514‐8691 津市丸之内養正町 4－1 丸之内三重ビル 3 階 

         三 重 県 経 営 者 協 会 

     ＴＥＬ 059－228-3557･3679   ＦＡＸ 059-228-3710・3575  

 

  以  上 

 

 

 

 

 


